in irritum v deducantur, puta Placentinorum* et episcopi Paduani et 1 Veronensium et 1 25

Vicentinorum civium et si que sunt similes, et si quid ex his pactionibus debetur w
,

remittatur.

20. Sententie quoque, que de iure secundum leges contra aliquem vel aliquos

de Societate* late sunt, teneant y
,

si tamen contra eos tenerent, si gratiam impera-

toris 2 haberent. Que vero contra aliquem de Societate 3 vel aliquos late sunt occasione 30

guerre vel discordie ecclesie vel Societatis, in irritum deducantur.

21. Possessiones quas quisque de Societate a tempore regni eius tenebat seu

tenuit, si ablate 11 sunt ab his qui non sunt de Societate, restituantur; vel si eas recu-

peraverit", quiete possideat, nisi per electos arbitros ad cognitionem regalium impe-

ratori assignentur, salvis superioribus concessionibus seu permissionibus. 35

*) scilicet pactum pontis Padi et fictum eiusdem pontis et regalium et datum et pactum,

quod fecit episcopus Ugo de Castro Arquato, et si quid d aliud [factum] e sit f ab eodem epi-

scopo vel a comune vel ab aliqua alia persona cum imperatore vel aliquo eius nuncio, et

factum 0. marchionis, videlicet omnem offens[am] e Papiensibus et Terdonensibus

similiter remittat, add. 2 inter lineas manu eadem, sed postea suppletum. 40

288. w
)

sicut cive abscissa 2. x
) recipient 2. y) fatient 2. z

)
vasalli. Cives abscissa 2.

a
) tam 2. b

) vel tregue des. 1 .
0
) non postulave abscissa 2. d

)
admittant 2. e

)
precharie 1 .

1
)
per 2. S) deest 1. b

)
uolunt 1. ') däna 2. k

) coaiutoribus 1; vel coadiutoribus superscr. 2.

9 deest 2. m
)

faciat 1. «) passi sunt 2. °) ei 1. p) . ci. 1. 1
)
civitatem add, sed deletum 2.

r
) alicui qui non sit de sotietate in commitatu 2. s

)
conscilio 1. *) tenere et abscissa 2. u

)
vel 45

deest 2. v
)
inritum 2. w

) debetur remit abscissa 2. s
)
de Societate des. 2. y) teneat 2.

z
)
abscissum 2. a

)
de societate superscr. alio atramento post vel aliquos 2. b

)
ablata 2, sunt deest.

c
) recuperauerit 2. d

) q 2. e
)
lacuna per foramen orta 2. f

)
seu sut 2.

1) Est Constitutio de iure ferularum a. 1158, supra nr. 177, eap. 1—3.
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22. Alexandria Dei gratia et® misericordia imperialis benivolentie civitas remaneat

et statum civitatis obtineat et omni 1

' privilegio civitatum Societatis gaudeat intra et

extra et earum consuetudinibus libere utatur.

23. Anplius eam iurisdicionem, quam Mediolanenses exercere consueverunt in c-23.